（第2号様式）
年　　　月　　　日
新宿区長　あて

新宿区小規模事業者経営改善資金利子補助金交付申請等委任事項届出書
	委任者
	フリガナ

	法人名又は商号

	フリガナ

	代表者名(法人)
又は氏名(個人)
	代表者肩書

	所在地
(住　所)
	〒
　新宿区

	電話番号

私は、新宿区小規模事業者経営改善資金利子補助金交付要綱に基づく融資に係る利子補助金の交付申請及び請求の権限を、下記のとおり東京商工会議所に委任します。なお、委任者及び委任内容に係る変更が生じた場合は、速やかに受任者あてに通知します。
　また、補助金の確定に必要となる該当期間の利子支払額の確認に係る事務についても、併せて東京商工会議所に委任します。
記

１　交付申請期間　　　返済初回から３６回目分まで
２　交付申請金額　　　前年１月から１２月までの間に支払った利子の額に30/100を乗じた額
　　　　　　　　　　　ただし、1円未満は切り捨てる。
３　支払金振込先（太枠内を記入してください。）
	振込先金融機関
	銀行・信用金庫
信用組合
	銀行コード

支店
	支店コード

	預 金 種 目
	１　普通　　２　当座
	口座番号

	口 座 名 義
(カタカナで記入)
(例) カ）シンジュク

４　委任先（受任者）　　東京商工会議所
５　その他　　　　　　　本委任状に記載した内容及び申請に係る融資の内容について、補助金申請
及び請求に必要な範囲で、新宿区に情報提供することに同意します。
　　※商工会議所記入欄
	東京商工会議所受付番号

	日本政策金融公庫取引番号
	　　　　　　　　　－

	補助金支払対象期間
	　　　　　年　　　月　～　　　　年　　　　月

	補助金支払済年度
	　　　年度
	　　　年度
	　　　年度
	      年度